£ Trofeo VEGA - ‘Jj
Automobile Club d'ltalia Rotax Max Challenge Italia internazionaie na 9__:)

SrP@RT 29 e 30/06/2019

Trofeo VEGA - Rotax Max Challenge ITA

Kz2 Sarno - Circuito Int. Napoli 1,547 km ._._.

Prefinale 29/06/2019 12:25 . ..-...
Gara (12 Giri) Iniziato a 12:25:06 . .

Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm S3Tm Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm S3Tm
9 12:33:51.507 57.707 25.806 17.882 14.019
(381) MASSETANI MATTEO 10 12:34:49.188 57.681 25.942 17.791 13.948
1 12:26:06.762 58.757  27.191 17.765 13.801 11 12:35:47.031 57.843 25.921 17.909 14.013
2 12:27:03.872 57.110 25.575 17.660 13.875 12 12:36:44.727 57.696 25.851 17.827 14.018
3 12:28:00.903 57.031  25.536 17.708 13.787
4 12:28:57.765 25.435 17.639 13.788 (114) LAPINA LORENZO
5 12:29:54.889 57.124 25578 17.620 13.926 1 12:26:33.229 1:25.061 27.680 38.105 19.276
6 12:30:51.884 56.995  25.567 17.578 13.850 2 12:27:31.233 58.004  26.347 17.744 13.913
7 12:31:49.150 57.266 25.626 17.661 13.979 3 12:28:28.220 56.987 25.521 17.656 13.810
8 12:32:46.281 57.131  25.542 17.753 13.836
9 12:33:43.489 57.208  25.642 17.680 13.886
10 12:34:40.595 57.106 25.564 17.714 13.828
11 12:35:37.649 57.054  25.597 17.611 13.846
12 12:36:34.669 57.020 25.563 17.652 13.805

(5) FORE' DAVIDE

1 12:26:07.102 50.687  28.022 17.795 13.870
2 12:27:04.094 25.479 17.673 13.840
3 12:28:01.144 57.050  25.570 17.588 13.892
4 12:28:58.246 57.102  25.419 17.689 13.994
5 12:29:55.282 57.036 25515 17.616 13.905
6 12:30:52.281 56.999  25.509 17.626 13.864
7 12:31:49.448 57.167  25.605 17.627 13.935
8 12:32:46.618 57.170  25.547 17.733 13.890
9 12:33:43.817 57.199 25575 17.685 13.939

10 12:34:41.058 57.241  25.665 17.658 13.918

11 12:35:38.232 57.174 25573 17.679 13.922

12 12:36:35.883 57.651  25.622 17.707 14.322

(137) MIZZONI MIRKO

1 12:26:07.448 50.184  27.444 17.863 13.877
2 12:27:04.679 57.231  25.644 17.697 13.890
3 12:28:01.999 57.320  25.663 17.764 13.893
4 12:28:59.050 25.425 17.736 13.890
5 12:29:56.221 57.171 25537 17.770 13.864
6 12:30:53.321 57.100 25513 17.678 13.909
7 12:31:50.513 57.192  25.599 17.726 13.867
8 12:32:47.858 57.345 25560 17.784 14.001
9 12:33:45.343 57.485 25736 17.798 13.951

10 12:34:42.850 57.507 25742 17.786 13.979

1 12:35:40.337 57.487  25.685 17.826 13.976

12 12:36:37.873 57.536 25768 17.738 14.030

(25) MAZZARA MASSIMILIANO

1 12:26:10.421 1:02.001  27.691 20.290 14.020
2 12:27:07.679 57.258  25.595 17.715 13.948
3 12:28:05.113 57.434 25558 17.848 14.028
4 12:29:02.587 57.474  25.606 17.875 13.993
5 12:30:00.222 57.635 ~ 25.878 17.831 13.926
6 12:30:57.474 25.630 17.732 13.890
7 12:31:54.957 57.483  25.629 17.826 14.028
8 12:32:52.256 57.299  25.642 17.788 13.869
9 12:33:49.902 57.646 25716 17.837 14.093

10 12:34:47.627 57.725 25786 17.884 14.055

n 12:35:45.245 57618 25741 17.834 14.043

12 12:36:43.669 58.424  25.954 17.961 14.509

(105) GENTILE SALVATORE

1 12:26:09.353 1:00.802 27.980 18.640 14.182
2 12:27:07.100 57.747 25.892 17.965 13.890
3 12:28:04.758 57.658 25.829 17.858 13.971
4 12:29:02.275 25.744 17.822 13.951
5 12:30:00.488 58.213 26.384 17.906 13.923
6 12:30:58.329 57.841 25.786 17.837 14.218
7 12:31:56.163 57.834 25.930 17.917 13.987
8 12:32:53.800 57.637 25.818 17.850 13.969
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara: Rosario Moselli
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Stampato: 30/06/2019 12:37:35 Esposta alle ore :



